

परिपत्र
CIRCULAR

यह सभी संबंधित विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि 28.05.2026 (गुरुवार) को ईद-उल-अज़हा (बकरीद) के अवसर पर अवकाश होने के कारण बी.एससी. एचएचए कार्यक्रम (इग्नू) के सेमेस्टर-V की परीक्षा *Accommodation Management-I (BHM 314)* पुनर्निर्धारित की गई है।

पूर्व निर्धारित परीक्षा, जो 28.05.2026 को प्रातः 09:30 बजे से 12:30 बजे तक आयोजित होने वाली थी, अब उसी समय पर 04.06.2026 (गुरुवार) को आयोजित की जाएगी।

This is to inform all concerned students that due to holiday on account of Eid al-Adha (Bakrid) falling on 28.05.2026 (Thursday), the examination of Accommodation Management-I (BHM 314) of semester-V, B.Sc HHA Programme (IGNOU) has been rescheduled. The examination originally schedule on 28.05.2026 from 09:30 AM to 12:30 PM will now be conducted on 04.06.2026 (Thursday) at the same time.

कल्याण मुखर्जी
26.5.26

कल्याण मुखर्जी
प्राचार्य

